[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 21 ноября 2024 года                                                                        № 38-р

О переводе ассигнований

      В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности по администрации СП «Кожмудор»:
1. Уменьшить, бюджетные ассигнования на:
- страховые взносы в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей;
[bookmark: _Hlk130217832][bookmark: _Hlk183095722]- обслуживание уличного освещения в сумме 33717 (тридцать три тысячи семьсот семнадцать) рублей 70 копеек;
- организацию оплачиваемых общественных работ в сумме 16430 (шестнадцать тысяч четыреста тридцать ) рублей 41 копейка
       2.   Увеличить бюджетные ассигнования на:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk183096022]- общегосударственные вопросы в сумме 33644 (тридцать три тысячи шестьсот сорок четыре)  рубля 54 копейки;
- оплату расходов  уличного освещения в сумме 33717 (тридцать три тысячи семьсот семнадцать) рублей 70 копеек;
-  взносы на капитальный ремонт многоквартирного дома в сумме 2785 (две тысячи семьсот восемьдесят пять ) рублей 87 копеек.
      3. Финансовому управлению администрация МР «Усть-Вымский»   произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Кожмудор» на 2024 год.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на главного бухгалтера администрации СП «Кожмудор» Тырину Ю.Н.

Глава сельского поселения « Кожмудор»                                     Д.И.Турбылев

image1.wmf